



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI
REGIONE ABRUZZO

ALL. N



	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/M ²	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHIEGGI	MQ SC (DGR 6152/08)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNICOOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 142R.13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
1	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	3/24	59,75	26,89	26,05	11,70	0,00	82,40	€ 131.000,00	€ 1.589,80	€ 117.900,00	€ 1.430,82	CONGRUO	€ 117.900,00	
2	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	15/24	59,75	26,89	26,05	11,70	0,00	82,40	€ 131.000,00	€ 1.589,80	€ 117.900,00	€ 1.430,82	CONGRUO	€ 117.900,00	
3	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	7/24	64,29	28,93	26,99	11,70	28,20	104,42	€ 168.000,00	€ 1.608,82	€ 151.200,00	€ 1.447,94	CONGRUO	€ 151.200,00	
4	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	19/24	64,29	28,93	26,99	11,70	28,20	104,42	€ 168.000,00	€ 1.608,82	€ 151.200,00	€ 1.447,94	CONGRUO	€ 151.200,00	
5	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	4/24	65,59	29,52	19,55	11,70	29,72	102,05	€ 165.000,00	€ 1.616,86	€ 148.500,00	€ 1.455,17	CONGRUO	€ 148.500,00	
6	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	16/24	65,59	29,52	19,55	11,70	29,72	102,05	€ 165.000,00	€ 1.616,86	€ 148.500,00	€ 1.455,17	CONGRUO	€ 148.500,00	
7	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	12/24	70,65	31,79	30,54	11,70	28,19	112,91	€ 183.000,00	€ 1.620,78	€ 164.700,00	€ 1.458,70	CONGRUO	€ 164.700,00	
8	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	24/24	70,65	31,79	30,54	11,70	28,19	112,91	€ 183.000,00	€ 1.620,78	€ 164.700,00	€ 1.458,70	CONGRUO	€ 164.700,00	
9	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	2/24	83,52	37,58	33,28	11,70	31,42	129,36	€ 210.000,00	€ 1.623,37	€ 189.000,00	€ 1.461,03	CONGRUO	€ 189.000,00	
10	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	14/24	83,52	37,58	33,28	11,70	31,42	129,36	€ 210.000,00	€ 1.623,37	€ 189.000,00	€ 1.461,03	CONGRUO	€ 189.000,00	
11	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	8/24	70,65	31,79	26,38	11,70	26,90	109,64	€ 178.000,00	€ 1.623,52	€ 160.200,00	€ 1.461,17	CONGRUO	€ 160.200,00	
12	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	20/24	70,65	31,79	26,38	11,70	26,90	109,64	€ 178.000,00	€ 1.623,52	€ 160.200,00	€ 1.461,17	CONGRUO	€ 160.200,00	
13	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	9/24	80,41	36,18	30,76	11,70	28,83	123,18	€ 200.000,00	€ 1.623,58	€ 180.000,00	€ 1.461,22	CONGRUO	€ 180.000,00	
14	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	21/24	80,41	36,18	30,76	11,70	28,83	123,18	€ 200.000,00	€ 1.623,58	€ 180.000,00	€ 1.461,22	CONGRUO	€ 180.000,00	
15	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	5/24	80,41	36,18	35,34	11,70	29,95	126,60	€ 206.000,00	€ 1.627,11	€ 185.400,00	€ 1.464,40	CONGRUO	€ 185.400,00	
16	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	17/24	80,41	36,18	35,34	11,70	29,95	126,60	€ 206.000,00	€ 1.627,11	€ 185.400,00	€ 1.464,40	CONGRUO	€ 185.400,00	
17	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	6/24	83,52	37,58	34,88	11,70	31,31	130,25	€ 212.000,00	€ 1.627,58	€ 190.800,00	€ 1.464,82	CONGRUO	€ 190.800,00	
18	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	18/24	83,52	37,58	34,88	11,70	31,31	130,25	€ 212.000,00	€ 1.627,58	€ 190.800,00	€ 1.464,82	CONGRUO	€ 190.800,00	
19	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	1/24	80,41	36,18	34,24	11,70	30,01	125,98	€ 206.000,00	€ 1.635,17	€ 185.400,00	€ 1.471,66	CONGRUO	€ 185.400,00	
20	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	13/24	80,41	36,18	34,24	11,70	30,01	125,98	€ 206.000,00	€ 1.635,17	€ 185.400,00	€ 1.471,66	CONGRUO	€ 185.400,00	
21	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	10/24	83,52	37,58	30,03	11,70	30,73	127,00	€ 208.000,00	€ 1.637,84	€ 187.200,00	€ 1.474,06	CONGRUO	€ 187.200,00	
22	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	22/24	83,52	37,58	30,03	11,70	30,73	127,00	€ 208.000,00	€ 1.637,84	€ 187.200,00	€ 1.474,06	CONGRUO	€ 187.200,00	
23	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	11/24	64,90	29,21	27,09	11,70	0,00	88,17	€ 145.000,00	€ 1.644,47	€ 130.500,00	€ 1.480,02	CONGRUO	€ 130.500,00	
24	TE	MOSCIANO S. ANGELO	33	C.C.T. COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. COOP. (TERAMO)	Strada Comunale Santa Maria dell'Arco	23/24	64,29	28,93	27,09	11,70	0,00	87,56	€ 145.000,00	€ 1.655,92	€ 130.500,00	€ 1.490,33	CONGRUO	€ 130.500,00	€ 3.981.600,00



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI
REGIONE ABRUZZO

ALL. 0



	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	45% SE	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHIEGGI	MQ SC (DGR 6152/06)	PREZZO DI VENDITA	COSTO MQ OMNICOOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1.828.13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
1	TE	ROSETO DEGLI ABRUZZI	11	DA.PA. IMMOBILIARE SRL (COLLEDARA)	COLOGNA	1	40,15	18,07	22,19	3,74	28,99	64,08	€ 115.000,00	€ 1.794,77	€ 103.500,00	€ 1.615,29	CONGRUO	€ 103.500,00	€ 103.500,00



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI
REGIONE ABRUZZO

ALL. P



	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	45% EU	MQ SNI FERTIENZA	MQ SNI ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 415/2010)	PREZZO DI VENDITA	COSTO MQ ORGANICO COMPRENSIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 132,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
1	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.1	1/18	36,00	16,20	13,00	8,00	0,00	50,52	€ 76.650,00	€ 1.517,22	€ 68.985,00	€ 1.365,50	CONGRUO	€ 68.985,00	
2	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.16	16/18	39,00	17,55	12,00	8,00	0,00	51,00	€ 80.850,00	€ 1.585,29	€ 72.765,00	€ 1.426,76	CONGRUO	€ 72.765,00	
3	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.11	11/18	42,00	18,90	21,60	8,00	0,00	59,76	€ 96.250,00	€ 1.610,61	€ 86.625,00	€ 1.449,55	CONGRUO	€ 86.625,00	
4	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.14	14/18	50,00	22,50	11,50	8,00	0,00	61,70	€ 99.575,00	€ 1.613,86	€ 89.617,50	€ 1.452,47	CONGRUO	€ 89.617,50	
5	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.8	8/18	56,00	25,20	13,00	8,00	0,00	68,60	€ 111.650,00	€ 1.627,55	€ 100.485,00	€ 1.464,80	CONGRUO	€ 100.485,00	
6	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.15	15/18	62,00	27,90	11,00	8,00	0,00	73,40	€ 120.050,00	€ 1.635,56	€ 108.045,00	€ 1.472,00	CONGRUO	€ 108.045,00	
7	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.13	13/18	61,00	27,45	14,00	8,00	0,00	74,20	€ 121.450,00	€ 1.636,79	€ 109.305,00	€ 1.473,11	CONGRUO	€ 109.305,00	
8	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.6	6/18	76,00	34,20	11,50	8,00	0,00	87,70	€ 144.375,00	€ 1.646,24	€ 129.937,50	€ 1.481,61	CONGRUO	€ 129.937,50	
9	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.18	18/18	85,65	38,54	15,60	8,00	0,00	99,81	€ 166.250,00	€ 1.665,66	€ 149.625,00	€ 1.499,10	CONGRUO	€ 149.625,00	
10	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.12	12/18	87,00	39,15	13,30	8,00	0,00	99,78	€ 166.250,00	€ 1.666,17	€ 149.625,00	€ 1.499,55	CONGRUO	€ 149.625,00	
11	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.17	17/18	73,70	33,17	35,50	8,00	0,00	98,40	€ 166.250,00	€ 1.689,55	€ 149.625,00	€ 1.520,59	CONGRUO	€ 149.625,00	
12	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.9	9/18	52,20	23,49	28,50	8,00	0,00	71,09	€ 121.272,00	€ 1.705,80	€ 109.144,80	€ 1.535,22	CONGRUO	€ 109.144,80	
16	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.3	3/18	64,00	28,80	36,00	8,00	0,00	86,08	€ 149.800,00	€ 1.740,24	€ 134.820,00	€ 1.566,22	CONGRUO	€ 134.820,00	
13	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.7	7/18	81,00	36,45	14,00	8,00	0,00	94,20	€ 165.450,00	€ 1.756,37	€ 148.905,00	€ 1.580,73	CONGRUO	€ 148.905,00	
14	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.10	10/18	55,00	24,75	49,50	8,00	0,00	74,65	€ 148.225,00	€ 1.985,60	€ 133.402,50	€ 1.787,04	CONGRUO	€ 133.402,50	
15	TE	S. OMIERO	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.2	2/18	36,00	16,20	35,50	8,00	0,00	50,52	€ 100.800,00	€ 1.995,25	€ 90.720,00	€ 1.795,72	CONGRUO	€ 90.720,00	€ 1.831.632,30



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI
REGIONE ABRUZZO



All. Q

PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/SU	MQ SNR FERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHIEGGI	MQ SC (DGR 415/018)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNICOOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1328,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
TE	TERAMO	5	IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO)	VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A	1/4	94,47	42,51	97,50	4,41	33,85	175,93	€ 218.000,00	€ 1.239,16	€ 196.200,00	€ 1.115,24	CONGRUO	€ 196.200,00	
TE	TERAMO	36	ITALIANA CANTIERI S.R.L. (TERAMO)	VIA PAOLO EVANGELISTA COSTE SANT'AGOSTINO	1/2	83,32	37,49	19,32	14,41	15,85	113,07	€ 155.370,00	€ 1.374,17	€ 139.833,00	€ 1.236,75	CONGRUO	€ 139.833,00	
TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	6/8	71,50	32,18	25,30	2,80	22,90	102,10	€ 141.767,89	€ 1.388,52	€ 127.591,10	€ 1.249,67	CONGRUO	€ 127.591,10	
TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	7/8	71,50	32,18	25,30	2,80	22,90	102,10	€ 141.767,89	€ 1.388,52	€ 127.591,10	€ 1.249,67	CONGRUO	€ 127.591,10	
TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	2/8	75,44	33,95	25,30	2,80	21,10	104,96	€ 145.739,06	€ 1.388,52	€ 131.165,15	€ 1.249,67	CONGRUO	€ 131.165,15	
TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	4/8	75,44	33,95	25,30	2,80	21,80	105,38	€ 146.332,24	€ 1.388,61	€ 131.699,02	€ 1.249,75	CONGRUO	€ 131.699,02	
TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	8/8	94,60	42,57	26,10	2,80	39,20	135,46	€ 188.366,62	€ 1.390,57	€ 169.529,96	€ 1.251,51	CONGRUO	€ 169.529,96	
TE	TERAMO	36	ITALIANA CANTIERI S.R.L. (TERAMO)	VIA PAOLO EVANGELISTA COSTE SANT'AGOSTINO	2/2	54,92	24,71	18,21	14,41	0,00	74,49	€ 105.100,00	€ 1.410,95	€ 94.590,00	€ 1.269,85	CONGRUO	€ 94.590,00	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	14/16	61,36	27,61	23,14	7,86	22,05	93,19	€ 139.319,00	€ 1.495,00	€ 125.387,10	€ 1.345,50	CONGRUO	€ 125.387,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	15/16	61,36	27,61	23,14	7,86	22,05	93,19	€ 139.319,00	€ 1.495,00	€ 125.387,10	€ 1.345,50	CONGRUO	€ 125.387,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	12/16	80,82	36,37	33,15	7,86	18,35	116,44	€ 174.077,00	€ 1.495,04	€ 156.669,30	€ 1.345,54	CONGRUO	€ 156.669,30	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	8/16	80,82	36,37	27,15	7,86	17,50	112,33	€ 167.933,00	€ 1.495,05	€ 151.139,70	€ 1.345,55	CONGRUO	€ 151.139,70	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	4/16	80,82	36,37	13,85	7,86	18,35	104,86	€ 156.765,00	€ 1.495,05	€ 141.088,50	€ 1.345,55	CONGRUO	€ 141.088,50	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	9/16	80,96	36,43	33,15	7,86	18,35	116,58	€ 174.287,00	€ 1.495,05	€ 156.858,30	€ 1.345,55	CONGRUO	€ 156.858,30	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	1/16	81,13	36,51	13,85	7,86	18,35	105,17	€ 157.229,00	€ 1.495,06	€ 141.506,10	€ 1.345,55	CONGRUO	€ 141.506,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	6/16	91,14	41,01	33,38	7,86	20,60	128,24	€ 191.733,00	€ 1.495,06	€ 172.559,70	€ 1.345,56	CONGRUO	€ 172.559,70	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	7/16	91,14	41,01	33,38	7,86	20,60	128,24	€ 191.733,00	€ 1.495,06	€ 172.559,70	€ 1.345,56	CONGRUO	€ 172.559,70	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	10/16	91,14	41,01	34,93	7,86	20,90	129,35	€ 193.393,00	€ 1.495,07	€ 174.053,70	€ 1.345,56	CONGRUO	€ 174.053,70	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	11/16	91,14	41,01	34,93	7,86	20,90	129,35	€ 193.393,00	€ 1.495,07	€ 174.053,70	€ 1.345,56	CONGRUO	€ 174.053,70	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI 6-8	2/4	59,52	26,78	15,92	7,49	12,50	81,07	€ 121.200,00	€ 1.495,08	€ 109.080,00	€ 1.345,57	CONGRUO	€ 109.080,00	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI 6-8	3/4	59,52	26,78	15,92	7,49	12,50	81,07	€ 121.200,00	€ 1.495,08	€ 109.080,00	€ 1.345,57	CONGRUO	€ 109.080,00	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	2/16	91,14	41,01	18,66	7,86	23,55	121,18	€ 181.179,00	€ 1.495,10	€ 163.061,10	€ 1.345,59	CONGRUO	€ 163.061,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	3/16	91,14	41,01	18,66	7,86	23,55	121,18	€ 181.179,00	€ 1.495,10	€ 163.061,10	€ 1.345,59	CONGRUO	€ 163.061,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI 6-8	1/4	37,61	16,92	14,66	5,63	12,50	57,28	€ 85.648,00	€ 1.495,15	€ 77.083,20	€ 1.345,63	CONGRUO	€ 77.083,20	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI 6-8	4/4	37,61	16,92	14,66	5,63	12,50	57,28	€ 85.648,00	€ 1.495,15	€ 77.083,20	€ 1.345,63	CONGRUO	€ 77.083,20	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	5/16	80,96	36,43	26,85	7,86	17,50	112,29	€ 168.142,00	€ 1.497,44	€ 151.327,80	€ 1.347,70	CONGRUO	€ 151.327,80	
TE	TERAMO	5	IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO)	VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A	4/4	59,82	26,92	21,97	4,41	30,50	91,80	€ 138.000,00	€ 1.503,28	€ 124.200,00	€ 1.352,95	CONGRUO	€ 124.200,00	
TE	TERAMO	24	BELVEDERE S.R.L. (MORRO D'ORO)	COLLEATTERRATO BASSO- VIA SAN BENEDETTO	1/2	94,00	42,30	7,40	7,98	20,00	115,23	€ 174.609,60	€ 1.515,34	€ 157.148,64	€ 1.363,81	CONGRUO	€ 157.148,64	
TE	TERAMO	5	IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO)	VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A	2/4	52,60	23,67	20,37	4,41	30,50	81,67	€ 125.000,00	€ 1.530,55	€ 112.500,00	€ 1.377,49	CONGRUO	€ 112.500,00	
TE	TERAMO	34	IL BORGO S.R.L. (TERAMO)	BIVIO VILLA RIPA	1/2	94,95	42,73	41,21		28,50	136,78	€ 212.500,00	€ 1.553,64	€ 191.250,00	€ 1.398,27	CONGRUO	€ 191.250,00	
TE	TERAMO	34	IL BORGO S.R.L. (TERAMO)	BIVIO VILLA RIPA	2/2	94,95	42,73	41,21		28,50	136,78	€ 212.500,00	€ 1.553,64	€ 191.250,00	€ 1.398,27	CONGRUO	€ 191.250,00	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	13/16	39,81	17,91	23,48	7,86	19,10	66,02	€ 104.769,00	€ 1.586,85	€ 94.292,10	€ 1.428,16	CONGRUO	€ 94.292,10	
TE	TERAMO	23	IL MELOGRANO II S.R.L. (TERAMO)	VIA DEI MELOGRANI	16/16	39,81	17,91	23,48	7,86	19,10	66,02	€ 104.769,00	€ 1.586,85	€ 94.292,10	€ 1.428,16	CONGRUO	€ 94.292,10	
TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	6/6	64,88	29,20	20,57	2,40	25,32	93,85	€ 154.681,86	€ 1.648,11	€ 139.213,67	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 139.213,67	
TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 16	14/14	64,88	29,20	20,57	2,40	25,32	93,85	€ 154.681,86	€ 1.648,11	€ 139.213,67	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 139.213,67	
TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 11	9/14	64,88	29,20	21,62	2,40	25,32	94,48	€ 155.720,18	€ 1.648,11	€ 140.148,16	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 140.148,16	
TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 7	5/14	64,88	29,20	21,62	2,40	27,50	95,79	€ 157.875,94	€ 1.648,11	€ 142.088,35	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.088,35	

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/mq	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 415/2010)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNICO COMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1.800,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
41	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 10	8/14	64,88	29,20	20,57	2,40	28,78	95,93	€ 158.103,38	€ 1.648,11	€ 142.293,04	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.293,04	
42	TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	4/6	67,35	30,31	20,57	2,40	24,78	96,00	€ 158.218,75	€ 1.648,11	€ 142.396,88	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.396,88	
43	TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	5/6	67,35	30,31	20,57	2,40	24,78	96,00	€ 158.218,75	€ 1.648,11	€ 142.396,88	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.396,88	
44	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 13	11/14	67,35	30,31	20,57	2,40	24,78	96,00	€ 158.218,75	€ 1.648,11	€ 142.396,88	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.396,88	
45	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 15	13/14	67,35	30,31	20,57	2,40	24,78	96,00	€ 158.218,75	€ 1.648,11	€ 142.396,88	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 142.396,88	
46	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 3	1/14	64,88	29,20	21,62	2,40	28,78	96,56	€ 159.141,70	€ 1.648,11	€ 143.227,53	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 143.227,53	
47	TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	2/6	67,35	30,31	20,57	2,40	28,78	98,40	€ 162.174,26	€ 1.648,11	€ 145.956,83	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 145.956,83	
48	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 9	7/14	67,35	30,31	20,57	2,40	28,78	98,40	€ 162.174,26	€ 1.648,11	€ 145.956,83	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 145.956,83	
49	TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	3/6	85,99	38,70	21,62	2,40	25,32	115,59	€ 190.512,21	€ 1.648,12	€ 171.460,99	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 171.460,99	
50	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 12	10/14	85,99	38,70	21,62	2,40	25,32	115,59	€ 190.512,21	€ 1.648,12	€ 171.460,99	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 171.460,99	
51	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 8	6/14	85,99	38,70	21,62	2,40	28,14	117,29	€ 193.300,84	€ 1.648,12	€ 173.970,76	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 173.970,76	
78	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 14	12/14	64,88	29,20	20,57	2,40	33,79	98,94	€ 163.057,66	€ 1.648,11	€ 146.751,89	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 146.751,89	
46	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 5	3/14	64,88	29,20	62,34	2,40	28,14	120,61	€ 198.775,93	€ 1.648,12	€ 178.898,34	€ 1.483,30	CONGRUO	€ 178.898,34	
43	TE	TERAMO	39	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA CESARE AVERARDI PALAZZINA A	1/6	72,79	32,76	73,00	2,40	28,14	134,91	€ 222.354,08	€ 1.648,12	€ 200.118,67	€ 1.483,31	CONGRUO	€ 200.118,67	
52	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	19/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
53	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	20/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
54	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	23/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
55	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	24/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
46	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 4	2/14	72,79	32,76	62,00	2,40	28,78	128,70	€ 213.109,30	€ 1.655,89	€ 191.798,37	€ 1.490,30	CONGRUO	€ 191.798,37	
61	TE	TERAMO	59	CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO)	FRONTE BAIANI-VIA TOSTI	3/3	61,75	27,79	22,12	5,67	27,79	95,10	€ 159.104,20	€ 1.673,06	€ 143.193,78	€ 1.505,75	CONGRUO	€ 143.193,78	
62	TE	TERAMO	59	CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO)	FRONTE BAIANI-VIA TOSTI	1/3	59,96	26,98	21,31	5,67	26,98	92,34	€ 154.486,67	€ 1.673,09	€ 139.038,00	€ 1.505,78	CONGRUO	€ 139.038,00	
63	TE	TERAMO	25	ABITARE S.R.L. (TERAMO)	VIA BATTISTELLI N.25	1	63,68	28,66	30,34		11,90	88,01	€ 148.200,00	€ 1.683,83	€ 133.380,00	€ 1.515,45	CONGRUO	€ 133.380,00	
64	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	9/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
65	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	17/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
66	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	22/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
73	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	10/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
73	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	13/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
73	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	18/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
73	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	21/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
79	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	25/32	77,80	35,01	34,60	4,95	0,00	101,53	€ 172.672,50	€ 1.700,70	€ 155.405,25	€ 1.530,63	CONGRUO	€ 155.405,25	
80	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	30/32	77,80	35,01	34,60	4,95	0,00	101,53	€ 172.672,50	€ 1.700,70	€ 155.405,25	€ 1.530,63	CONGRUO	€ 155.405,25	
79	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	27/32	69,00	31,05	20,70	4,95	0,00	84,39	€ 144.391,50	€ 1.711,00	€ 129.952,35	€ 1.539,90	CONGRUO	€ 129.952,35	
79	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	31/32	69,00	31,05	20,70	4,95	0,00	84,39	€ 144.391,50	€ 1.711,00	€ 129.952,35	€ 1.539,90	CONGRUO	€ 129.952,35	
91	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	28/32	69,00	31,05	19,40	4,95	0,00	83,61	€ 143.104,50	€ 1.711,57	€ 128.794,05	€ 1.540,41	CONGRUO	€ 128.794,05	
92	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	32/32	69,00	31,05	19,40	4,95	0,00	83,61	€ 143.104,50	€ 1.711,57	€ 128.794,05	€ 1.540,41	CONGRUO	€ 128.794,05	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	14/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 228.112,50	€ 1.711,66	€ 205.301,25	€ 1.540,49	CONGRUO	€ 205.301,25	
79	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	26/32	77,80	35,01	33,30	4,95	0,00	100,75	€ 172.672,50	€ 1.713,87	€ 155.405,25	€ 1.542,48	CONGRUO	€ 155.405,25	
79	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	29/32	77,80	35,01	33,30	4,95	0,00	100,75	€ 172.672,50	€ 1.713,87	€ 155.405,25	€ 1.542,48	CONGRUO	€ 155.405,25	
97	TE	TERAMO	44	I.C.A.M. (TERAMO)	VIA AEROPORTO	1	54,40	24,48	23,60	5,50	0,00	71,86	€ 124.000,00	€ 1.725,58	€ 111.600,00	€ 1.553,02	CONGRUO	€ 111.600,00	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	3/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	4/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
100	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	7/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	8/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	11/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	12/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
95	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	15/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
109	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	16/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
116	TE	TERAMO	40	SID IMMOBILIARE SRL ROSETO DEGLI ABRUZZI	VIA GIOTTO 6	4/14	64,88	29,20	43,82	2,40	27,50	100,34	€ 179.829,03	€ 1.792,24	€ 161.846,13	€ 1.613,02	CONGRUO	€ 161.846,13	
122	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	5/32	86,30	38,84	26,80	4,95	26,80	121,43	€ 222.057,00	€ 1.828,68	€ 199.851,30	€ 1.645,81	CONGRUO	€ 199.851,30	
117	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	1/32	86,30	38,84	29,90	4,95	24,40	121,85	€ 225.126,00	€ 1.847,57	€ 202.613,40	€ 1.662,81	CONGRUO	€ 202.613,40	
117	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	6/32	86,30	38,84	29,90	4,95	24,40	121,85	€ 225.126,00	€ 1.847,57	€ 202.613,40	€ 1.662,81	CONGRUO	€ 202.613,40	
117	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato B	2/32	86,30	38,84	26,80	4,95	24,40	119,99	€ 222.057,00	€ 1.850,63	€ 199.851,30	€ 1.665,57	CONGRUO	€ 199.851,30	
128	TE	TERAMO	49	DITTA INDIVIDUALE PASQUALE DI LODOVICO S. NICOLO' A TORDINO (TERAMO)	VIA LEONARDO DA VINCI	1/3	90,00	40,50	24,00		34,65	125,19	€ 237.000,00	€ 1.893,12	€ 213.300,00	€ 1.703,81	CONGRUO	€ 213.300,00	
129	TE	TERAMO	49	DITTA INDIVIDUALE PASQUALE DI LODOVICO S. NICOLO' A TORDINO (TERAMO)	VIA LEONARDO DA VINCI	2/3	90,00												



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)

ALLOGGI ESCLUSI



All. R

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	AMMESSO	MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
1	AQ	L'AQUILA	35	ANDREASSI COSTRUZIONI SRL (L'AQUILA)	VIA PELLICCIOTTI N.7B		NO PUNTO 12-13	ALLOGGI GIA' ABITATI E NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
2	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	7/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
3	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	8/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
4	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	9/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
5	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	10/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
6	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	11/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
7	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	12/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
8	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	13/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
9	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	14/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
10	AQ	L'AQUILA	61	COOPERATIVA EUROPA 2000 (L'AQUILA)	VIA DELLA Fontana - Genzano di Sassa n. 25	15/15	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
1	AQ	POGGIO PICENZE	16	P&P S.R.L. (L'AQUILA)			NO PUNTO 1	ALLOGGI UBICATI NEL COMUNE DI POGGIO PICENZE
1	AQ	SCOPPITO	9A	TENSO HOUSE S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA-Loc. Madonna della strada	1/5	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
2	AQ	SCOPPITO	9A	TENSO HOUSE S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA-Loc. Madonna della strada	2/5	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
3	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	7/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
4	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	18/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
5	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	19/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
6	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	20/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
7	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	21/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
8	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	34/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
9	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	35/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
10	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	36/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
11	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	37/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
12	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	38/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
13	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	39/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
14	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	40/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
15	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	41/56	NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
1	PE	ELICE	54	GIAMMARINO FRANCA (ELICE)	S. MARIA MEDIA		NO PUNTO 13	DALLA DOCUMENTAZIONE PRESENTATA NON E' STATO POSSIBILE RILEVARE CHE GLI ALLOGGI SONO CONFORMI ALLA VIGENTE NORMATIVA ANTISISMICA
1	PE	MANOPPELLO	37	STACCIOLI COSTRUZIONI (PESCARA)			NO PUNTO 1	ALLOGGI UBICATI NEL COMUNE DI MANOPPELLO
1	PE	SPOLTORE	45	COMPAGNIA IMMOBILIARE S.R.L. (PESCARA)			NO PUNTO 1	ALLOGGI UBICATI NEL COMUNE DI SPOLTORE
1	TE	ALBA ADRIATICA	53	SMERALDO IMMOBILIARE S.R.L. (FERMO)			NO PUNTO 1	ALLOGGI UBICATI NEL COMUNE DI ALBA ADRIATICA
1	TE	BASCIANO	10	IMPRESA EDILE DOMENICO DI FILIPPO (COLLEDARA)	Località Salara		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
1	TE	BELLANTE	41	EDILIZIA GIOVANNI URBANO S.R.L. SAN SEVERO (FOGGIA)	RIPATTONI		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
1	TE	BISENTI	67	LU & DA IMMOBILIARE S.R.L. (BISENTI)	Via Rufiano IV		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
2	TE	BISENTI	68	LU & DA IMMOBILIARE S.R.L. (BISENTI)	via Roma, 77		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
1	TE	ISOLA DEL GRAN SASSO	57	FRATELLI DI SAVERIO DI DOMENICANTONIO LUCIA S.A.S. (ISOLA DEL GRAN SASSO)	CONTRADA MADONNA DELLE GRAZIE SNC		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
2	TE	ISOLA DEL GRAN SASSO	58	TERREGNA MARISA (ISOLA DEL GRAN SASSO)	CONTRADA MADONNA DELLE GRAZIE SNC		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
3	TE	ISOLA DEL GRAN SASSO	69	FARINELLI FRANCO	C.DA CESA DI FRANZIA Isola del Gran sasso d'Italia		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
1	TE	MONTORIO AL VOMANO	18	D'ASCANIO PASQUALINO (MONTORIO AL VOMANO)	VIALE RISORGIMENTO		NO PUNTO 14	CLASSE ENERGETICA C-D
1	TE	PINETO	63	SCONOSCIUTO			NO PUNTO 1	ALLOGGI UBICATI NEL COMUNE DI PINETO
1	TE	ROCCA S. MARIA	6	TEA S.A.S. DI ELISEO DI PIETRANTONIO & C. (TERAMO)	FRAZIONE ALVELLI		NO PUNTO 12-14	CLASSE ENERGETICA F ed ALLOGGIO GIA' ABITATO
1	TE	S. EGIDIO ALLA VIBRATA	20	GLOBAL R.E. S.R.L.(TOLENTINO)	VIA LEONARDO DA VINCI N.13		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
1	TE	S. OMERÒ	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.4		NO PUNTO 3 E 4	ALTEZZA INTERNA NON CONFORME ALLE NORME IGIENICO-SANITARIE VIGENTI
2	TE	S. OMERÒ	8	IMMOBILIARE ARCHI S.R.L. (VERONA)	LARGO A. DE MENDOZA N.5		NO PUNTO 3 E 4	ALTEZZA INTERNA NON CONFORME ALLE NORME IGIENICO-SANITARIE VIGENTI
1	TE	TERAMO	3	FINOCCHIO SILVANA (TERAMO)	VIA BAFILE N.51		NO PUNTO 12-14	CLASSE ENERGETICA F ed ALLOGGIO GIA' ABITATO
2	TE	TERAMO	24	BELVEDERE S.R.L. (MORRO D'ORO)	COLLEATTERRATO BASSO- VIA SAN BENEDETTO	2/2	NO	ALLOGGIO NON DISPONIBILE
1	TE	TORRICELLA SICURA	42	ABITARE S.R.L. (TERAMO)	VIA 4 NOVEMBRE		NO PUNTO 3	SUPERFICIE UTILE >95 MQ
2	TE	TORRICELLA SICURA	43	ABITARE S.R.L. (TERAMO)	VIA 4 NOVEMBRE		NO PUNTO 9	DISPONIBILITA' DEGLI ALLOGGI OLTRE I TERMINI PREVISTI
1	TE	VALLE CASTELLANA	13	PROIETTI DOMENICO (VALLE CASTELLANA)	FRAZIONE PRETALATA snc		NO PUNTO 4	NON CONFORME ALLE NORME VIGENTI IN MATERIA DI EDILIZIA E SICUREZZA: CAMERA DA LETTO PRIVA DI FINESTRE
2	TE	VALLE CASTELLANA	60	COSTRUZIONE GA.ES. DI GASPERI MADDALENA E C. SNC (ASCOLI PICENO)	FRAZIONE LEOFARA		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE (D.M. 14.01.2008)
3	TE	VALLE CASTELLANA	60	COSTRUZIONE GA.ES. DI GASPERI MADDALENA E C. SNC (ASCOLI PICENO)	FRAZIONE LEOFARA		NO PUNTO 13	NON COSTRUITO IN CONFORMITA' ALLE VIGENTI NORME TECNICHE PER ZONE SISMICHE

ESTENSORE
Dott. Luca Di Giammatteo

Il Coordinatore il Dirigente
Dott. Antonio Iovino



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI NON CONGRUI
REGIONE ABRUZZO



All. S

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	MQ SE	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 615/2010)	PREZZO DI VENDITA	COSTO MQ ORGANICO COMPLESSIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1338.13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
53	AQ	L'AQUILA	48	LASA IMMOBILIARE S.R.L. (ROMA)	VIA SOLARIA N 29	1/4	49,60	22,32	36,00		14,30	71,57	€ 144.800,70	€ 2.023,15	€ 130.320,63	€ 1.820,83	NON CONGRUO	€ 130.320,63	
54	AQ	L'AQUILA	32	SOC. COOP. EDILIZIA GEA A.R.L. (L'AQUILA)	VIA DEI TIGLI-PIANOLA	3/14	65,00	29,25	15,42	19,59	15,23	95,14	€ 192.500,00	€ 2.023,29	€ 173.250,00	€ 1.820,96	NON CONGRUO	€ 173.250,00	
55	AQ	L'AQUILA	31	SOC. COOP. EDILIZIA GEA A.R.L. (L'AQUILA)	GENZANO- VIA DELLA FONTANA	20/20	64,45	29,00	11,21	20,93	15,95	93,30	€ 193.050,00	€ 2.069,02	€ 173.745,00	€ 1.862,12	NON CONGRUO	€ 173.745,00	
56	AQ	L'AQUILA	31	SOC. COOP. EDILIZIA GEA A.R.L. (L'AQUILA)	GENZANO- VIA DELLA FONTANA	18/20	50,00	22,50	3,74	20,93	17,64	75,39	€ 167.200,00	€ 2.217,89	€ 150.480,00	€ 1.996,10	NON CONGRUO	€ 150.480,00	
57	AQ	L'AQUILA	50	STRUTTURA R ROMA	VIA COSTA FONTE AUGELLI-PIANOLA	1/3	59,90	26,96	30,15	3,00	0,00	77,87	€ 182.930,96	€ 2.349,09	€ 164.637,86	€ 2.114,18	NON CONGRUO	€ 164.637,86	
58	AQ	L'AQUILA	50	STRUTTURA R ROMA	VIA COSTA FONTE AUGELLI-PIANOLA	2/3	30,61	13,77	104,00	3,00	12,00	47,87	€ 222.406,87	€ 4.645,60	€ 200.166,18	€ 4.181,04	NON CONGRUO	€ 200.166,18	
59	AQ	L'AQUILA	50	STRUTTURA R ROMA	VIA COSTA FONTE AUGELLI-PIANOLA	3/3	30,61	13,77	104,00	3,00	0,00	40,67	€ 209.615,40	€ 5.153,46	€ 188.653,86	€ 4.638,11	NON CONGRUO	€ 188.653,86	€ 1.181.253,54
34	AQ	SCOPPITO	51	IMPRESA S.R.L. (ROMA)	VIA DEL QUERCETO	3/3	49,30	22,19	15,40		0,00	58,54	€ 119.062,42	€ 2.033,86	€ 107.156,18	€ 1.830,48	NON CONGRUO	€ 107.156,18	
39	AQ	SCOPPITO	9B	TENSO HOUSE S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA-Loc. Madonna della strada	3/5	67,40	30,33	60,32		12,50	93,10	€ 195.000,00	€ 2.094,57	€ 175.500,00	€ 1.885,11	NON CONGRUO	€ 175.500,00	
48	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	1/6	30,00	13,50	35,00		12,00	58,20	€ 153.983,00	€ 2.645,76	€ 138.584,70	€ 2.381,18	NON CONGRUO	€ 138.584,70	
49	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	3/6	40,00	18,00	5,00		12,00	50,20	€ 141.606,00	€ 2.820,84	€ 127.445,40	€ 2.538,75	NON CONGRUO	€ 127.445,40	
50	AQ	SCOPPITO	51	IMPRESA S.R.L. (ROMA)	VIA DEL QUERCETO	2/3	38,88	17,50	62,44		16,00	58,98	€ 167.748,19	€ 2.844,27	€ 150.973,37	€ 2.559,84	NON CONGRUO	€ 150.973,37	
51	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	2/6	35,00	15,75	9,00		12,00	47,60	€ 136.874,00	€ 2.875,50	€ 123.186,60	€ 2.587,95	NON CONGRUO	€ 123.186,60	
52	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	6/6	36,00	16,20	10,00		12,00	49,20	€ 144.154,00	€ 2.929,96	€ 129.738,60	€ 2.636,96	NON CONGRUO	€ 129.738,60	
53	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	5/6	30,00	13,50	16,00		12,00	46,80	€ 139.786,00	€ 2.986,88	€ 125.807,40	€ 2.688,19	NON CONGRUO	€ 125.807,40	
54	AQ	SCOPPITO	51	IMPRESA S.R.L. (ROMA)	VIA DEL QUERCETO	1/3	38,88	17,50	74,93		16,00	58,98	€ 181.061,99	€ 3.070,01	€ 162.955,79	€ 2.763,01	NON CONGRUO	€ 162.955,79	
55	AQ	SCOPPITO	38	I BORGHI S.R.L. (SCOPPITO)	VIA ROMA 168	4/6	30,00	13,50	35,00		12,00	46,20	€ 158.351,00	€ 3.427,51	€ 142.515,90	€ 3.084,76	NON CONGRUO	€ 142.515,90	€ 1.383.863,94
1	TE	S. EGIDIO ALLA VIBRATA	21	GLOBAL R.E. S.R.L.(TOLENTINO)	VIA LEONARDO DA VINCI N.13	1/4	75,66	34,05	47,18	0,00	34,09	116,54	€ 258.878,00	€ 2.221,38	€ 232.990,20	€ 1.999,24	NON CONGRUO	€ 232.990,20	
2	TE	S. EGIDIO ALLA VIBRATA	21	GLOBAL R.E. S.R.L.(TOLENTINO)	VIA LEONARDO DA VINCI N.13	4/4	75,66	34,05	47,18	0,00	34,09	116,54	€ 258.878,00	€ 2.221,38	€ 232.990,20	€ 1.999,24	NON CONGRUO	€ 232.990,20	
3	TE	S. EGIDIO ALLA VIBRATA	21	GLOBAL R.E. S.R.L.(TOLENTINO)	VIA LEONARDO DA VINCI N.13	2/4	73,60	33,12	44,93	0,00	26,82	109,56	€ 252.000,00	€ 2.300,09	€ 226.800,00	€ 2.070,08	NON CONGRUO	€ 226.800,00	
4	TE	S. EGIDIO ALLA VIBRATA	21	GLOBAL R.E. S.R.L.(TOLENTINO)	VIA LEONARDO DA VINCI N.13	3/4	73,60	33,12	44,93	0,00	26,82	109,56	€ 252.000,00	€ 2.300,09	€ 226.800,00	€ 2.070,08	NON CONGRUO	€ 226.800,00	€ 919.580,40
19	TE	MONTORIO AL VOMANO	27	MONTEC S.R.L.(MONTORIO AL VOMANO)	VIA SETTEMBRINI 1B	6/8	80,94	36,42	44,53	3,07	0,00	109,50	€ 240.867,07	€ 2.199,70	€ 216.780,36	€ 1.979,73	NON CONGRUO	€ 216.780,36	€ 216.780,36
																		TOT. IVA COMPRESA	€ 3.701.478,24

ESTENSORE
Dott. Luca Di Giammatteo

Il Coordinatore il Dirigente
Dott. Antonio Iovino



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI NON AMMESSI
REGIONE ABRUZZO



All. T

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/mq	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHeggi	MQ SC (DGR 615/2016)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNICOOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1420,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
1	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	26/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 131.673,63	€ 1.803,40	€ 118.506,27	€ 1.623,06	CONGRUO	€ 118.506,27	
2	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	28/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 131.673,63	€ 1.803,40	€ 118.506,27	€ 1.623,06	CONGRUO	€ 118.506,27	
3	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	32/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 131.673,63	€ 1.803,40	€ 118.506,27	€ 1.623,06	CONGRUO	€ 118.506,27	
4	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	30/56	56,82	25,57	15,92		22,42	79,82	€ 144.067,83	€ 1.804,82	€ 129.661,05	€ 1.624,34	CONGRUO	€ 129.661,05	
5	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	8/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 132.664,44	€ 1.816,97	€ 119.398,00	€ 1.635,28	CONGRUO	€ 119.398,00	
6	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	3/56	56,82	25,57	15,92		22,42	79,82	€ 145.058,64	€ 1.817,23	€ 130.552,78	€ 1.635,51	CONGRUO	€ 130.552,78	
7	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	5/56	56,82	25,57	15,92		22,42	79,82	€ 145.058,64	€ 1.817,23	€ 130.552,78	€ 1.635,51	CONGRUO	€ 130.552,78	
8	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	1/56	56,82	25,57	15,92		34,92	87,32	€ 158.708,64	€ 1.817,47	€ 142.837,78	€ 1.635,72	CONGRUO	€ 142.837,78	
9	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	10/56	56,82	25,57			12,50	64,32	€ 117.062,40	€ 1.820,00	€ 105.356,16	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 105.356,16	
10	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	22/56	56,82	25,57	15,92		22,42	79,82	€ 145.279,68	€ 1.820,00	€ 130.751,71	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 130.751,71	
11	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	24/56	56,82	25,57	15,92		22,42	79,82	€ 145.279,68	€ 1.820,00	€ 130.751,71	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 130.751,71	
12	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	16/56	56,82	25,57	11,35		12,50	71,13	€ 129.456,60	€ 1.820,00	€ 116.510,94	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 116.510,94	
13	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	48/56	56,82	25,57	11,35		12,50	71,13	€ 129.456,60	€ 1.820,00	€ 116.510,94	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 116.510,94	
14	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	12/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 132.885,48	€ 1.820,00	€ 119.596,93	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 119.596,93	
15	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	14/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 132.885,48	€ 1.820,00	€ 119.596,93	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 119.596,93	
16	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	44/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 132.885,48	€ 1.820,00	€ 119.596,93	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 119.596,93	
17	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	46/56	56,82	25,57	4,57		22,42	73,01	€ 132.885,48	€ 1.820,00	€ 119.596,93	€ 1.638,00	CONGRUO	€ 119.596,93	
18	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	42/56	56,82	25,57	15,92		19,93	78,33	€ 145.279,68	€ 1.854,71	€ 130.751,71	€ 1.669,24	CONGRUO	€ 130.751,71	
19	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	50/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
20	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	51/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
21	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	52/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
22	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	53/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
23	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	54/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
24	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	55/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
25	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	56/56	81,29	36,58	13,35		34,71	110,13	€ 208.226,20	€ 1.890,80	€ 187.403,58	€ 1.701,72	CONGRUO	€ 187.403,58	
26	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	15/56	56,82	25,57	37,65		25,00	94,41	€ 180.889,80	€ 1.916,00	€ 162.800,82	€ 1.724,40	CONGRUO	€ 162.800,82	
27	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	9/56	56,82	25,57	26,30		25,00	87,60	€ 168.274,56	€ 1.920,94	€ 151.447,10	€ 1.728,85	CONGRUO	€ 151.447,10	
28	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	13/56	56,82	25,57	37,65		12,50	86,91	€ 167.238,80	€ 1.924,28	€ 150.514,92	€ 1.731,85	CONGRUO	€ 150.514,92	
29	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	11/56	56,82	25,57	23,49		12,50	78,41	€ 151.777,08	€ 1.935,59	€ 136.599,37	€ 1.742,03	CONGRUO	€ 136.599,37	

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/m²	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 615/2010)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNISCAMPRESSIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI L.829.13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
30	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	49/56	56,82	25,57	11,05		12,50	70,95	€ 138.192,60	€ 1.947,75	€ 124.373,34	€ 1.752,97	CONGRUO	€ 124.373,34	
31	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	17/56	56,82	25,57	11,05		0,00	63,45	€ 124.542,60	€ 1.962,85	€ 112.088,34	€ 1.766,56	CONGRUO	€ 112.088,34	
32	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	33/56	56,82	25,57	37,65		25,00	87,16	€ 179.677,95	€ 2.061,44	€ 161.710,16	€ 1.855,30	NON CONGRUO	€ 161.710,16	
33	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	27/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 166.027,95	€ 2.084,17	€ 149.425,16	€ 1.875,75	NON CONGRUO	€ 149.425,16	
34	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	29/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 166.027,95	€ 2.084,17	€ 149.425,16	€ 1.875,75	NON CONGRUO	€ 149.425,16	
35	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	31/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 166.027,95	€ 2.084,17	€ 149.425,16	€ 1.875,75	NON CONGRUO	€ 149.425,16	
36	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	2/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 167.018,76	€ 2.096,61	€ 150.316,88	€ 1.886,95	NON CONGRUO	€ 150.316,88	
37	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	4/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 167.018,76	€ 2.096,61	€ 150.316,88	€ 1.886,95	NON CONGRUO	€ 150.316,88	
38	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	6/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 167.018,76	€ 2.096,61	€ 150.316,88	€ 1.886,95	NON CONGRUO	€ 150.316,88	
39	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	23/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 167.239,80	€ 2.099,38	€ 150.515,82	€ 1.889,44	NON CONGRUO	€ 150.515,82	
40	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	25/56	56,82	25,57	37,65		12,50	79,66	€ 167.239,80	€ 2.099,38	€ 150.515,82	€ 1.889,44	NON CONGRUO	€ 150.515,82	
41	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	45/56	56,82	25,57	37,65		0,00	72,16	€ 153.589,80	€ 2.128,42	€ 138.230,82	€ 1.915,58	NON CONGRUO	€ 138.230,82	
42	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	47/56	56,82	25,57	37,65		0,00	72,16	€ 153.589,80	€ 2.128,42	€ 138.230,82	€ 1.915,58	NON CONGRUO	€ 138.230,82	
43	AQ	SCOPPITO	15	EUROEMMEDI SRL (L'AQUILA)	LOCALITA SANTA DOROTEA	43/56	56,82	25,57	37,65		18,25	83,11	€ 180.889,80	€ 2.176,47	€ 162.800,82	€ 1.958,83	NON CONGRUO	€ 162.800,82	€ 6.168.421,40
56	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	20/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
57	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	23/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
58	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	24/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 92.185,50	€ 1.650,00	€ 82.966,95	€ 1.485,00	CONGRUO	€ 82.966,95	
67	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	9/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
68	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	17/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
69	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	22/32	94,00	42,30	39,20	4,95	24,40	135,13	€ 228.112,50	€ 1.688,10	€ 205.301,25	€ 1.519,29	CONGRUO	€ 205.301,25	
74	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	10/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
75	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	13/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
76	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	18/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
77	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	21/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 225.043,50	€ 1.688,63	€ 202.539,15	€ 1.519,77	CONGRUO	€ 202.539,15	
81	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	25/32	77,80	35,01	34,60	4,95	0,00	101,53	€ 172.672,50	€ 1.700,70	€ 155.405,25	€ 1.530,63	CONGRUO	€ 155.405,25	
82	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	30/32	77,80	35,01	34,60	4,95	0,00	101,53	€ 172.672,50	€ 1.700,70	€ 155.405,25	€ 1.530,63	CONGRUO	€ 155.405,25	
85	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	26/32	77,80	35,01	33,30	4,95	0,00	100,75	€ 171.385,50	€ 1.701,10	€ 154.246,95	€ 1.530,99	CONGRUO	€ 154.246,95	
86	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	29/32	77,80	35,01	33,30	4,95	0,00	100,75	€ 171.385,50	€ 1.701,10	€ 154.246,95	€ 1.530,99	CONGRUO	€ 154.246,95	
87	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	27/32	69,00	31,05	20,70	4,95	0,00	84,39	€ 144.391,00	€ 1.711,00	€ 129.951,90	€ 1.539,90	CONGRUO	€ 129.951,90	
88	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	31/32	69,00	31,05	20,70	4,95	0,00	84,39	€ 144.391,00	€ 1.711,00	€ 129.951,90	€ 1.539,90	CONGRUO	€ 129.951,90	
93	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	28/32	69,00	31,05	19,40	4,95	0,00	83,61	€ 143.104,50	€ 1.711,57	€ 128.794,05	€ 1.540,41	CONGRUO	€ 128.794,05	
94	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	32/32	69,00	31,05	19,40	4,95	0,00	83,61	€ 143.104,50	€ 1.711,57	€ 128.794,05	€ 1.540,41	CONGRUO	€ 128.794,05	
96	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	14/32	94,00	42,30	36,10	4,95	24,40	133,27	€ 228.112,50	€ 1.711,66	€ 205.301,25	€ 1.540,49	CONGRUO	€ 205.301,25	
102	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	3/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
103	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	4/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
104	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	7/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
105	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	8/32	46,90	21,11	19,40	4,95	0,00	61,51	€ 106.639,50	€ 1.733,69	€ 95.975,55	€ 1.560,32	CONGRUO	€ 95.975,55	
110	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	11/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
111	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	12/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
112	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	15/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
113	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	16/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
114	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	19/32	46,90	21,11	10,00	4,95	0,00	55,87	€ 97.333,50	€ 1.742,14	€ 87.600,15	€ 1.567,93	CONGRUO	€ 87.600,15	
119	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	1/32	86,30	38,84	29,90	4,95	24,40	121,85	€ 225.126,00	€ 1.847,57	€ 202.613,40	€ 1.662,81	CONGRUO	€ 202.613,40	
120	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	6/32	86,30	38,84	29,90	4,95	24,40	121,85	€ 225.126,00	€ 1.847,57	€ 202.613,40	€ 1.662,81	CONGRUO	€ 202.613,40	
123	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbriato A	2/32	86,30	38,84	26,80	4,95	24,40	119,99	€ 222.057,00	€ 1.850,63	€ 199.851,30	€ 1.665,57	CONGRUO	€ 199.851,30	

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	mq/m ²	MQ SNR PERTINENZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 6152018)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ OMNICOOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 140,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE PER COMUNE
124	TE	TERAMO	7	SEASIDE S.R.L. (TORTORETO)	San Nicolò a Tordino Fabbricato A	5/32	86,30	38,84	26,80	4,95	24,40	119,99	€ 222.057,00	€ 1.850,63	€ 199.851,30	€ 1.665,57	CONGRUO	€ 199.851,30	
152	TE	TERAMO	47	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO "D"	19	1007,45	453,35	353,38	375,84	0,00	1444,98	€ 2.877.652,42	€ 1.991,48	€ 2.589.887,18	€ 1.792,33	CONGRUO	€ 2.589.887,18	
127	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	4/18	87,49	34,02	12,48	35,74	31,00	135,02	€ 255.589,03	€ 1.892,94	€ 230.030,13	€ 1.703,65	CONGRUO	€ 230.030,13	
135	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	1/18	89,83	40,42	16,56	35,53	21,87	134,21	€ 266.898,59	€ 1.988,72	€ 240.208,73	€ 1.789,85	CONGRUO	€ 240.208,73	
136	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	3/18	87,49	39,37	12,48	35,74	31,00	135,02	€ 268.528,42	€ 1.988,78	€ 241.675,58	€ 1.789,90	CONGRUO	€ 241.675,58	
137	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	2/18	57,27	25,77	16,17	26,92	31,00	101,72	€ 202.329,23	€ 1.989,00	€ 182.096,31	€ 1.790,10	CONGRUO	€ 182.096,31	
138	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	10/18	94,68	42,61	17,03	13,34	0,00	112,90	€ 224.569,15	€ 1.989,06	€ 202.112,24	€ 1.790,16	CONGRUO	€ 202.112,24	
145	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	15/18	69,20	31,14	9,88	9,55	0,00	80,86	€ 160.907,49	€ 1.990,00	€ 144.816,74	€ 1.791,00	CONGRUO	€ 144.816,74	
146	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	11/18	64,46	29,01	16,44	9,45	0,00	79,99	€ 159.188,17	€ 1.990,00	€ 143.269,35	€ 1.791,00	CONGRUO	€ 143.269,35	
150	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	9/18	57,46	25,86	7,00	7,84	0,00	66,36	€ 132.106,84	€ 1.990,64	€ 118.896,16	€ 1.791,58	CONGRUO	€ 118.896,16	
151	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	14/18	57,46	25,86	8,78	7,97	0,00	67,51	€ 134.390,71	€ 1.990,68	€ 120.951,64	€ 1.791,61	CONGRUO	€ 120.951,64	
133	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	6/18	64,65	29,09	16,04	27,53	22,35	104,20	€ 206.916,36	€ 1.985,82	€ 186.224,72	€ 1.787,24	CONGRUO	€ 186.224,72	
134	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	5/18	94,68	42,61	17,52	37,32	22,35	140,99	€ 280.395,42	€ 1.988,70	€ 252.355,88	€ 1.789,83	CONGRUO	€ 252.355,88	
140	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	16/18	85,96	38,68	15,00	12,07	0,00	102,20	€ 203.317,23	€ 1.989,37	€ 182.985,51	€ 1.790,43	CONGRUO	€ 182.985,51	
142	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	13/18	68,99	31,05	12,60	9,73	0,00	82,39	€ 163.948,36	€ 1.989,95	€ 147.553,52	€ 1.790,96	CONGRUO	€ 147.553,52	
143	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	8/18	68,99	31,05	12,35	9,71	0,00	82,23	€ 163.627,60	€ 1.989,97	€ 147.264,84	€ 1.790,98	CONGRUO	€ 147.264,84	
144	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	17/18	68,99	31,05	13,43	9,79	0,00	82,92	€ 165.013,31	€ 1.989,98	€ 148.511,98	€ 1.790,98	CONGRUO	€ 148.511,98	
148	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	18/18	57,46	25,86	7,24	7,86	0,00	66,52	€ 132.414,78	€ 1.990,60	€ 119.173,30	€ 1.791,54	CONGRUO	€ 119.173,30	
149	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	12/18	57,46	25,86	7,40	7,87	0,00	66,62	€ 132.620,07	€ 1.990,63	€ 119.358,06	€ 1.791,57	CONGRUO	€ 119.358,06	
154	TE	TERAMO	46	ATENA COSTRUZIONE SPA (ROMA)	VIA BALZARINI - EDIFICIO A	7/18	57,46	25,86	7,15	28,37	47,33	94,29	€ 213.185,27	€ 2.261,04	€ 191.866,74	€ 2.034,94	NON CONGRUO	€ 191.866,74	€ 10.353.129,71
1	TE	VALLE CASTELLANA	14	DI GIACOMANTONIO LAURA (VALLE CASTELLANA)	FRAZIONE PRETALATA snc	4/4	72,00	32,40	20,15	13,45	0,00	84,09	€ 76.093,88	€ 904,91	€ 68.484,49	€ 814,42	CONGRUO	€ 68.484,49	
2	TE	VALLE CASTELLANA	14	DI GIACOMANTONIO LAURA (VALLE CASTELLANA)	FRAZIONE PRETALATA snc	2/4	65,00	29,25	20,74	13,45	0,00	77,44	€ 76.093,88	€ 982,57	€ 68.484,49	€ 884,31	CONGRUO	€ 68.484,49	
3	TE	VALLE CASTELLANA	14	DI GIACOMANTONIO LAURA (VALLE CASTELLANA)	FRAZIONE PRETALATA snc	3/4	62,00	27,90	21,04	13,45	0,00	74,62	€ 76.093,87	€ 1.019,70	€ 68.484,48	€ 917,73	CONGRUO	€ 68.484,48	
4	TE	VALLE CASTELLANA	14	DI GIACOMANTONIO LAURA (VALLE CASTELLANA)	FRAZIONE PRETALATA snc	1/4	67,60	30,42	10,00		0,00	73,60	€ 76.093,87	€ 1.033,88	€ 68.484,48	€ 930,50	CONGRUO	€ 68.484,48	€ 273.937,95
SOMMA TOT																		€	16.795.489,06



SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017 (Art. 14 D.L. n. 8 del 09/02/2017)
GRADUATORIA ALLOGGI OFFERTI GIA' VENDUTI
REGIONE ABRUZZO



All. U

	PROVINCIA	COMUNE	OFFERTA N.	DITTA	INDIRIZZO ALLOGGIO	ALLOGGI	MQ SU	€/mq	MQ SNR PERTINEZZA	MQ SNR ORGANISMO ABITATIVO	MQ PARCHEGGI	MQ SC (DGR 4152/10)	PREZZO DI VENDITA	COSTO/MQ ONNICOMPRESIVO	PREZZO DI VENDITA SENZA IVA	COSTO/MQ SENZA IVA	CONGRUITA' PARI O INFERIORE A DI 1/25,13	PREZZO AMMESSO	COSTO TOTALE
28	AQ	L'AQUILA	48	LASA IMMOBILIARE S.R.L. (ROMA)	VIA SOLARIA N.29	3/4	47,30	21,29	7,50		19,80	63,68	€ 115.579,20	€ 1.815,00	€ 104.021,28	€ 1.633,50	CONGRUO	€ 104.021,28	
1	TE	NOTARESCO	66	ROSSI PAOLO RO.IM.CO. S.r.l.	PIANURA GUARDIA VOMANO Via Nazionale	1	63,63	28,63	32,89		15,00	89,81	€ 162.000,00	€ 1.803,81	€ 145.800,00	€ 1.623,43	CONGRUO	€ 145.800,00	
60	TE	TERAMO	59	CANTAGALLI IMMOBILIARE S.R.L. (TERAMO)	FORTE BAIANI-VIA TOSTI	2/3	68,13	30,66	20,90	5,67	30,66	102,47	€ 171.434,36	€ 1.673,05	€ 154.290,92	€ 1.505,75	CONGRUO	€ 154.290,92	
31	TE	TERAMO	5	IMPRESA EDILE DI PIETRANTONIO ELISEO (TERAMO)	VIA NAZIONALE Loc. Piano della Lente n.107/A	3/4	59,42	26,74	25,75	4,41	33,13	93,56	€ 142.000,00	€ 1.517,75	€ 127.800,00	€ 1.365,98	CONGRUO	€ 127.800,00	
10	TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	3/8	75,44	33,95	25,30	2,80	38,60	112,67	€ 160.318,52	€ 1.422,92	€ 144.286,67	€ 1.280,63	CONGRUO	€ 144.286,67	
3	TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	5/8	94,80	42,66	22,90	2,80	39,20	133,74	€ 185.700,66	€ 1.388,52	€ 167.130,59	€ 1.249,67	CONGRUO	€ 167.130,59	
59	TE	TERAMO	22	IMMOBILIARE 3P (MOSCIANO S. ANGELO)	VIA CRISTOFORO COLOMBO	1/8	75,44	33,95	73,00	2,80	39,40	121,13	€ 200.724,45	€ 1.657,12	€ 180.652,01	€ 1.491,40	CONGRUO	€ 180.652,01	
115	TE	TERAMO	64	IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA)	VIA MANCINI SBRACCIA N.1	1/3	66,95	30,13	32,00		36,50	106,93	€ 211.645,00	€ 1.979,32	€ 190.480,50	€ 1.781,39	CONGRUO	€ 190.480,50	
115	TE	TERAMO	64	IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA)	VIA MANCINI SBRACCIA N.1	3/3	74,55	33,55	38,75	14,40	26,15	119,01	€ 211.645,00	€ 1.778,40	€ 190.480,50	€ 1.600,56	CONGRUO	€ 190.480,50	
126	TE	TERAMO	64	IMMOBILIARE SE.PA. S.R.L. (S. EGIDIO ALLA VIBRATA)	VIA MANCINI SBRACCIA N.1	2/3	89,75	40,39	18,90		18,50	112,19	€ 210.316,00	€ 1.874,64	€ 189.284,40	€ 1.687,18	CONGRUO	€ 189.284,40	
TOTALE																		€	1.594.226,87